

Nr. 29/2024 vom: 02.05.2024



Vorsitzender Bernhard Kübler und Alpin-Leiter Ludwig Moderegger nahmen den Spendenscheck von Sparkassen-Marketingleiterin Theresia Petram entgegen.

2.500 Euro für die Nachwuchsarbeit vom Skiverband Chiemgau

Die Sparkasse Berchtesgadener Land unterstützt den Skiverband Chiemgau mit 2.500 Euro. Die Spende wurde von der Marketingleiterin der Sparkasse, Theresia Petram, im Rahmen der Siegerehrung des Sparkassencups Alpin überreicht.

"Wir freuen uns, den Skiverband Chiemgau bei seiner wichtigen Arbeit unterstützen zu können", sagte Theresia Petram bei der Übergabe des Spendenschecks. "Der Skiverband leistet eine herausragende Arbeit in der Förderung des Skisports in der Region und wir möchten dazu beitragen, dass diese Arbeit auch weiterhin erfolgreich fortgeführt werden kann."

Für weitere Informationen oder Fragen:

Theresia Petram

Leiterin Abteilung Marketing/Vorstandsstab Sparkasse Berchtesgadener Land Bahnhofstraße 17, 83435 Bad Reichenhall

Telefon: 08651 707-1300

E-Mail: theresia.petram@sparkasse-bgl.de